CLUB GOF LERMA

GOLF DE LERMA

Il CAMPEONATO REGIONAL CYL- FINAL 2018

Fecha Listado: 14/10/2018
Hora Listado: 18:49:41

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LERMA)
Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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16
17
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20
21

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
SRISAENGORIN, SUBAN
VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL
ARROYO ORDONEZ, MERCEDES
ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR
UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA
ALTABLE IZQUIERDO, M?ANTONI
DE LOS BUEIS REVILLA, MERCE
VICENTE MANRIQUE, INES
MARTINEZ BARROSO, EVA

DIEZ GARCIA, ROSA MARY
SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR
MARTINEZ RUBIO, GLORIA
HUERTA REGAAO, MARIA CRUZ
MARBAN GONZALEZ, JULIA MARI
GARCIA LLAMAZARES, BEGONA
TURINO LOZANO, MANUELA
NUNEZ SORIA, RAQUEL

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA

CLUB

ALDEAMAYOR
ISLA DOS AGUAS
FEDERACION CAST
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
EL FRESNILLO
LEON-PROSACYR
FEDERACION CAST
ISLA DOS AGUAS
LERMA
ALDEAMAYOR
LEON-PROSACYR
LA GALERA

SORIA

DEHESA DE MORON
LEON-PROSACYR
HIERRO 3
FEDERACION CAST
EL FRESNILLO

LA GALERA

ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA HIERRO 3

AYLLON DOMINGUEZ, CARMEN

SORIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,6

7.4

7,9

9,6

9,2

8,6

17,3
17,9
20,3
15,2
19,2
15,1
15,3
24,9
26,9
22,8
21,6
21,2
16,9
27,4
23,1
18,6
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FECHA: 14/10/2018 CODIGO: 771218106
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8

9

11
10
9

19
20
23
17
21
17
17
28
30
26
24
24
19
31
26
21

1a

73
82
83
91
91
93
95
97
98
98
99
102
102
106
108
109
110
111
113
116
117
117

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

73
82
83
91
91
93
95
97
98
98
99
102
102
106
108
109
110
111
113
116
117
117



